РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА УВЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ УВЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2005г. №
------ Т у — — f ----------  ---------

Об утверждении проекта
планировки микрорайона
«Олимпийский» в п.Увельский
Челябинской области

В соответствии с ст.45,46 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным
законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Увельского
сельского поселения, рассмотрев материалы проекта планировки микрорайона
«Олимпийский» в п.Увельский Челябинской области, выполненного ЗАО
«Челябинский ПРОМСТРОИПРОЕКТ», администрация Увельского сельского
поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки микрорайона «Олимпийский» в
п.Увельский Челябинской области, выполненный ЗАО «Челябинский
ПРОМСТРОЙПРОЕКТ».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Увельского сельсовета В.Л. Володин